UCHWYT Z GNIAZDEM NEMA - ZAKONCZENIE

WYSIEGNIKA FI76

Kod Nazwa

4076/C.../2,3/5 Uchwyt z gniazdem NEMA - zakoriczenie wysiegnika fi76

RYSUNEK TECHNICZNY
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ROSA

DANE TECHNICZNE

Anodowanie
Pakowanie
Wykoriczenie
Montaz
Materiat

System sterowania

10 koloréw

karton

$rutowane aluminium

bezposrednio na wysiegniku z zakoriczeniem ¢76
stop aluminium, anodowany

uchwyt umozliwia podtgczenie do zewnetrznego systemu
sterowania poprzez 7-pinowe gniazdo zgodne z ANSI CI36.41

Podtaczenie przewdd 4x1 mm? do oprawy w standardzie 2,3-metrowy
(mozliwa zmiana dtugosci przewodu) oraz przewdd 2x1 mm? do
whneki (5, 7 lub 10 metrowy)

Przeznaczenie do podtgczenia sterownika pod gniazdo NEMA w oprawach, ktére
fabrycznie nie sg w nie wyposazone

Dlugosé Dlugosé Objetosé Srednica Pole

przewodudo przewodudo . N . . Waga netto
. jednostkowa  montazowa powierzchni

oprawy wneki

23m 5m 0.001 m? @76 mm 0.011 m? 0.83 kg

Przyktadowy

wysiegnik

Przewdd HOSVV-F/OWY
4x1 500V do oprawy

Przewdd OMY 2x1.0 300V

- do wneki
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UCHWYT Z GNIAZDEM NEMA - ZAKONCZENIE RA
WYSIEGNIKA FI76

LISTA WYSIEGNIKOW POD UCHWYT NEMA

Kod
471031
471040
471041
471051
471141
471201
472021
472041
47204105
47204110
4720419
472041059
472041109
472041159
472071
4722419
4722519
472101
472102
472151
472711

Nazwa

WA-31 fi42

WA-4

WA-41 fi42
WA-5/1 fi 60
WA-14/1

WA-20/1
WR-2/1/0,95/5
WR-4/1/0,6/15
WR-4/1/0,5/5
WR-4/1/1,0/5
WR-4/1/0,6/15ZP
WR-4/1/0,5/5 ZP
WR-4/1/1,0/5ZP
WR-4/1/1,5/5ZP
WR-7/1/0,5
WR-10P/1/0,85/0 ZP
WR-10P/1/1,5/0 ZP
WR-T1/1,5/5
WR-T2/1,5/5
WR-15/1/1,0/5
WR-71/1/1,2i 60
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